（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]岡山県美作県民局長　東　寛　殿

所　在　地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　（担当者氏名　　　　　　　　　　）
　　（電話番号　　　　　　　　　　）
　　（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　）

令和７年度地域防災力強化推進事業委託業務に関する質疑書

令和７年度地域防災力強化推進事業委託業務に関して下記のとおり質疑します。

記

　　質疑内容

　注）質疑内容は簡潔かつ具体的に記載することとし、質問項目が複数にわたる場合は、
別葉とすること。